
FEDERAÇÃO DE ESPORTES ESTUDANTIS DO PIAUÍ  
FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DO DESPORTO ESCOLAR 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 04/2025 

 
REF.: Constitui Comissão Eleitoral para eleição dos Poderes da FEEPI 

 

 
A Presidente da FEDERAÇÃO DE ESPORTES ESTUDANTIS DO PIAUÍ - FEEPI, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias e, CONSIDERANDO os termos do Estatuto Social da 
FEEPI, vigente na presente data, especificamente os Artigos 17, 22, 23 e 24, que tratam da 
função originária da Entidade, Membros da Assembleia Geral, e processo eleitoral para os 
Poderes da FEEPI; 

 

RESOLVE: 

 

 

1. CONSTITUIR a Comissão Eleitoral para coordenar e executar o processo eleitoral 

referente aos Poderes da Entidade, em conformidade com o Estatuto Social vigente, 

composta por 03 (três) Membros, abaixo identificados, sob a Presidência da primeira. 

 
1.1. Cosme Junio Moreira Gonçalves |OAB nº 21102 

 
1.2. Erica Nayara de Sousa Santos | CPF/MF nº 067.790.883-07 

 

1.3. Jardelson Oliveira Batista | CPF/MF nº 033.757.953-94 

 

2. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, dê-se ciência, e cumpra-se. 

 
 
 
 

Teresina-PI, 07 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

 

 

 

 
FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA  

Presidente da Federação de Esportes Estudantis do Piauí - FEEPI  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Rua Santa Catarina, 886 Bairro Piçarra CEP 64.015-090 Teresina/PI CNPJ 18059361/0001-79 

(86) 99997-9691 feepi.piaui@gmail.com 

mailto:feepi.piaui@gmail.com

